1

平成 24 年 5 月 23 日

各 位
不動産投資信託証券発行者名
 東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 3 番 1 号
 ユ ナ イ テ ッ ド ・ ア ー バ ン 投 資 法 人
代 表 者 名
 執  行  役  員 田  中  康  裕
（コード番号：8960）
資産運用会社名
 ジャパン・リート・アドバイザーズ株式会社
代 表 者 名
 代表取締役会長兼社長 阿  部  久  三
問い合わせ先
 ﾁｰﾌ･ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ･ｵﾌｨｻｰ 夏  目  憲  一
  TEL. 03-5402-3680

資産運用会社における株主異動に関するお知らせ

ユナイテッド・アーバン投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産

運用会社であるジャパン・リート・アドバイザーズ株式会社（以下「JRA」といいます。）は、本日開

催の取締役会において、JRA の株主の一部より株式の譲渡承認の申出がなされたことを受け、下記のと

おり譲渡の承認を決議しましたので、お知らせいたします。

記

1．株主異動の概要

JRA の株主の一社であるクレディ・スイス・プリンシパル・インベストメンツ・リミテッド東京支

店（東京都港区六本木一丁目 6番 1 号）は、その保有する JRA 普通株式全株（3,740 株）を、JRA の親会

社である丸紅株式会社（東京都千代田区大手町一丁目 4 番 2 号）に平成 24 年 6月 29 日を譲渡予定日とし

て譲渡すること。

2．異動後の株主構成

上記 1.記載の株主異動（株式譲渡）後の株主構成は、以下のとおりです。

株式譲渡前

株主名 保有株式数 保有比率

丸紅株式会社 4,335 株 51.0％

クレディ・スイス・プリンシパル・インベストメンツ・

リミテッド東京支店
3,740 株  44.0％

極東証券株式会社 425 株 5.0％

合 計 8,500 株 100.0％

株式譲渡後

株主名 保有株式数 保有比率

丸紅株式会社 8,075 株 95.0％

極東証券株式会社 425 株 5.0％

合 計 8,500 株 100.0％

 2

3．株式譲渡の日程

平成 24 年 5 月 23 日 株式譲渡決定日

平成 24 年 6 月 29 日 株式譲渡実行日（予定）

4．その他

本株主異動による JRA の組織体制及び運用方針並びに本投資法人の業績への影響はございません。

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必要な

届出等の手続を行います。

以 上

＊ 本資料の配布先 ： 兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.united-reit.co.jp

http://www.united-reit.co.jp/